
PIRKIMAS IŠSIMOKĖTINAI SU 

Ypač patogiai  ir  greitai  norimas prekes iki  20.000 Eur galite pirkti  išsimokėtinai!  Paslaugą teikiame kartu su

partneriu UAB „SB lizingas“.

Tereikia išsirinkti norimas prekes/paslaugas ir mes finansuosime bendrą jų sumą. Su mumis galite būti tikri, kad

pirkimo procesas vyksta saugiai,  o visus reikalingus dokumentus  galėsite  pasirašyti  ir  elektroninėje erdvėje.

Elektroniniu būdu pasirašyti dokumentai įgyja tokią pačią juridinę galią kaip ir pasirašyti ranka. Nereikia niekur

eiti!

AKCIJA „TIK ADMINISTRAVIMO MOKESTIS“.

 Metinė palūkanų norma – 0%;

 Sutarties mokestis – 0%;

 Mėnesinis administravimo mokestis:

 0,6% - kai kredito suma iki 3999 €;

 0,5% - kai kredito suma nuo 4000 € iki 20000 €;

 Kredito sutarties terminas akcijos sąlygomis nuo 3 iki 84 mėn.

Pavyzdžiui perkant standartinio dydžio stoginę 6m. x 4m. = 24m² x 300 = 7200 € (bendra suma su montavimu) ir 
skolinantis 7200 €, kai sutartis sudaroma 24 mėn., be pradinio įnašo, eilinės įmokos mokamos kas mėnesį, fiksuota 
metinė palūkanų norma – 0.00 %, mėnesinis administravimo mokestis – 0.5 %, sutarties mokestis – 0 %, bendra 
vartojimo kredito kainos metinė norma – 11.7 %, bendra mokama suma – 8064 €, eilinės įmokos suma – 336 €.

Pavyzdžiui perkant standartinio dydžio stoginę 3m. x 4m. = 12 m² x 300 = 3600 € (bendra suma su montavimu) ir 
skolinantis 3600 €, kai sutartis sudaroma 24 mėn., be pradinio įnašo, eilinės įmokos mokamos kas mėnesį, fiksuota 
metinė palūkanų norma – 0.00 %, mėnesinis administravimo mokestis – 0.6 %, sutarties mokestis – 0 %, bendra 
vartojimo kredito kainos metinė norma – 14.9 %, bendra mokama suma – 4118.40 €, eilinės įmokos suma – 171,60 
€.

PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI INTERNETU PRIVALUMAI:

 Greita, patogi ir nesudėtinga procedūra, trunkanti apie 15 min.;

 Viską atliksite vienu prisėdimu prie kompiuterio;

 Jūsų mokumo įvertinimas ir atsakymas dėl sutarties sudarymo bus pateikti iš karto;

 Galėsite pasirinkti Jums labiausiai tinkantį sutarties terminą ar įmokos dydį;

 Prekės finansavimo sutartį pasirašysite elektroniniu būdu – nereikės niekur eiti, nieko laukti.

PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI INTERNETU PASLAUGA GALI PASINAUDOTI ASMENYS:

 Gaunantys atlyginimą pagal darbo sutartį;



 Gaunantys „Sodros" mokamas nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.);

 Ministerijų pensininkai (gaunantys ministerijų mokamas pensijas).

 Individualią veiklą vykdantys asmenys

 Ūkininkai

NORINT PASINAUDOTI PIRKIMO IŠSIMOKĖTINAI PASLAUGA INTERNETU, REIKIA TURĖTI VIENĄ IŠ

ASMENS TAPATYBĘ ĮRODANČIŲ DOKUMENTŲ:

 Lietuvos Respublikos piliečio pasą.

 Asmens tapatybės kortelę.

 Leidimas nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje.


